
7 ART/DISTRIBUTION INC. 
Martina Adamcova - Présidente / Président
distribution.7.art@live.ca
facebook.com/pages/category/Community/7-Art-Distribu-
tion-Inc-157743094257933/
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

7TH SCREEN 
Mintram Marylou - Directeur de la distribution et du marketing /          
Manager of Distribution and Marketing
marylou@seventhscreen.ca
Jason Brennan
seventhscreen.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COURT 
MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

ACÉPHALE 
Mustafa Uzuner - PDG / CEO
mustafa@acephale.ca
acephale.ca

DANNY EDGAR LENNON 
Danny Edgar Lennon - Film Distribution / Film Distribution
dboylennon@gmail.com
CONTENU NUMÉRIQUE, COURT MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE 
DOCUMENTAIRE

EYESTEELFILM DISTRIBUTION INC. 
Camille Jacques - Responsable de la distribution / Head of distribution
camille@eyesteelfilm.com
eyesteelfilm.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION

FILMOPTION INTERNATIONAL 
Andrew Noble - VP Distribution / VP Distribution
anoble@filmoption.com
filmoption.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION, COPRODUCTION INTERNATIONALE, SÉRIE 
DOCUMENTAIRE

H264 
Jean-Christophe J. Lamontagne - Président / President
jc@h264distribution.com
Ariane Deschênes, Jason Todd
h264distribution.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION, CONTENU NUMÉRIQUE, COURT MÉTRAGE DE 
FICTION, COURT MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COURT MÉTRAGE D’ANIMATION, 
SÉRIE DOCUMENTAIRE, RÉALITÉ VIRTUELLE

K-FILMS AMÉRIQUE 
Émilie Guillemain - Distributeur / Distributor
emilie@kfilmsamerique.com
kfilmsamerique.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION, CONTENU 
NUMÉRIQUE, COPRODUCTION INTERNATIONALE

LA DISTRIBUTRICE DE FILMS 
Serge Abiaad - Distributeur et agent de ventes / Distributor and        
sales agent
serge@ladistributrice.ca
Fanie Pelletier (La Distributrice)
ladistributrice.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COURT 
MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COURT MÉTRAGE 
D’ANIMATION

LES FILMS OPALE 
Christian Larouche - Président, distributeur / President, distributor
Sébastien Létourneau - Vice-président distribution & acquisitions / VP 
Distribution & Acquisitions
lesfilmsopale.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION

MAISON 4:3 
Chantale Pagé - Présidente / President
chantale@maison4tiers.com
Hippolyte de Chanlaire - Responsable administratif / Administrative 
Manager
hippolyte@maison4tiers.com
Angèle Perrottet - Coordonnatrice marketing et média / Marketing and 
media coordinator
angele@maison4tiers.com
Samuel Pagé - Assistant programmation et acquisition / Programming 
and acquisition assistant
Nathalie Guérard - Coordonnatrice promotion et événements / Events 
coordinator
maison4tiers.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION

TRAVELLING DISTRIBUTION 
Alexandre Dostie - Réalisateur, scénariste, distributeur / Director, 
writer, distributor
alexandre.dostie@gmail.com
Marie-Pier L. Couture, distributeur
travellingdistribution.com
COURT MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COURT 
MÉTRAGE D’ANIMATION

VVS FILMS 
Jonathan Latulippe - Directeur, Marketing et ventes télé / Director, 
Marketing & TV Sales
jonathanlatulippe@vvs.ca
vvs.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION

WAZABI FILMS 
Anick Poirier - Co-présidente / Co-president
anickp@wazabifilms.com
Lorne Price - Co-président / Co-president
lornep@wazabifilms.com
datsitsphere.tv/en/home
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION, COPRODUCTION INTERNATIONALE

DISTRIButeurs
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